
From:                                 " " 
Sent:                                  Tue, 18 Aug 2020 08:06:37 +0200 
To:                                      " " </o=ExchangeLabs/ou=Exchange Administrative Group 
(FYDIBOHF23SPDLT)/cn=Recipients/cn=9545f77dd3fd4ef7bdb1decdbad1144d > 
Cc:                                      " " </o=ExchangeLabs/ou=Exchange Administrative Group 
(FYDIBOHF23SPDLT)/cn=Recipients/cn=c9a833841640468cb7c6d451eebc87c2-Hoek, Hargo>; " " 
< @beverwijk.nl> 
Subject:                             RE: Inzage Florastraat  
 

Hoi  
Hoe pakken we dit aan?  

         Doorspelen naar  met verzoek budget tijdelijke aanpassing?  
         Wie gaat een tekening/schets maken van de tijdelijke oplossing? 
         Weet jij de planning voor de definitieve inrichting Meidoornstraat? 

  
  
Vriendelijke groet,  
  

  
  

Ingenieursbureau  
Gemeente Beverwijk  

 /   
Maandag t/m donderdag  
  
  
  
  
  
  

Van:   
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 16:39 
Aan:  < @beverwijk.nl>;  < @Beverwijk.NL> 
CC:  < @Beverwijk.NL> 
Onderwerp: RE: Inzage Florastraat   
  
Hoi     
  
Wanneer verwachten jullie een plan gereed te hebben?  
Dit in verband  met de ter visie legging van de ontwerp omgevingsvergunning.  
  
Gr.   
  

Van:   
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 14:06 
Aan:  < @beverwijk.nl>;  < @Beverwijk.NL> 
CC:  < @Beverwijk.NL> 
Onderwerp: RE: Inzage Florastraat   
  
Hai  Ik denk dat  een schets kan maken hoe hij het wil hebben, en dat  deze dan uitwerkt naar een definitief 
plaatje.  
Aansluitend zal er ergens een zakje met een paar stuivers moeten worden geregeld waarvoor een aannemer de boel inricht.  
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Geen idee waar dat vandaan moet komen, of er kan bij  worden geïnformeerd of dit uit een onderhoudsbudget kan 
worden getrokken.  
  
Hgr   
  
  
  
  

Van:   
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 13:44 
Aan:  < @Beverwijk.NL> 
CC:  < @Beverwijk.NL>;  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: RE: Inzage Florastraat   
  
Hoi    
  
Uit onderstaande maak ik op dat we de situatie tijdelijk kunnen aanpassen.  
Is dit dan niet de permanente oplossing?  
  
Kan er een tekening worden gemaakt hoe de tijdelijke oplossing er uit ziet en hoe de permanente oplossing?  
  
Voordat we ter visie kunnen gaan, zal de permanente oplossing in beeld moeten zijn en een tijdspad wanneer dit opgelost 
wordt.  
Anders zal het besluit gaan stand kunnen houden als  zijn bezwaren doorzet verwacht ik.  
  
Gr.   
  

Van:   
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 13:07 
Aan:  < @beverwijk.nl> 
CC:  < @Beverwijk.NL>;  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: FW: Inzage Florastraat   
  
Dag   
Heb zojuist  hierover gesproken en zijn foto’s bekeken.  

 heeft gelijk: voetgangers Meidoornstraat kunnen niet meer zoals vóór de verbouwing om het gebouw heen 
lopen.  
We kunnen tijdelijk de situatie aanpassen door een stukje voetpad voor de haakse parkeervakken langs te leggen.  
Nu zoeken we naar financiering voor deze aanpassing.  
  
  
Vriendelijke groet,  
  

  
  

Ingenieursbureau  
Gemeente Beverwijk  

 /   
Maandag t/m donderdag  
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Van:   
Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 15:15 
Aan:  < @Beverwijk.NL> 
CC:  < @beverwijk.nl>;  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: RE: Inzage Florastraat   
  
Dag   
Dank voor je bericht. Heb je ook  hierover gesproken?  
  
Die is gisteren ter plaatse geweest en hij gaf aan dat de afstand tussen de parkeervakken en het verkochte te smal zou zijn, 
waardoor voetgangers over de parkeervakken heen zouden moeten lopen.  

 heeft het stuk grond al in gebruik genomen.  
  
Gr.   
  
  
  

Van:   
Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 14:18 
Aan:  < @beverwijk.nl> 
CC:  < @beverwijk.nl>;  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: FW: Inzage Florastraat  
Urgentie:   
  
Dag   
  
Volgens mij verandert de breedte van het trottoir aan de zijde Meidoornstraat niet.  
Het stukje groen is aan de zijde Florastraat.  
  
Vriendelijke groet,  
  

  
  

Ingenieursbureau  
Gemeente Beverwijk  

 /   
Maandag t/m donderdag  
  
  
  
  
  

Van:   
Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 10:33 
Aan:  < @beverwijk.nl>;  < @beverwijk.nl>;  
< @Beverwijk.NL> 
Onderwerp: FW: Inzage Florastraat  
Urgentie: Hoog  
  
Goedemorgen     
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Ik heb zojuist  gesproken en hij is van mening dat het troittoir aan de Meidoornstraat te smal wordt voor 
wandelaars.  
  
Kunnen jullie hierover s.v.p. adviseren?  
  
  

  
Gr.   
  
  

Van:   
Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 12:04 
Aan:  < @beverwijk.nl> 
Onderwerp: Inzage Florastraat  
Urgentie: Hoog  
  
Hoi    
  
Zou jij zsm  willen terugbellen? Gaat over inzage in de stukken voor de Florastraat 3/5. Hij heeft er ook een 
aantal vragen over. Zijn nummer is:    
  
Met vriendelijke groet,   
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Team Leefomgeving, gemeente Beverwijk  
Postbus 450  
1940 AL Beverwijk  
0251-256 256/   
www.beverwijk.nl 
aanwezig: ma, di, wo, do  
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